[bookmark: _GoBack]様式第５号（告示第５の３関係）
　年　月　日

製造特定活動に係る不正行為事実の報告書

経済産業大臣　殿
○○出入国在留管理局長　殿

所在地
名 称
代表者の氏名

○年○月○日付けで認定を受けた製造特定活動計画（認定番号○○）について、製造特定活動に係る不正行為を行ったので、製造業外国従業員受入事業に関する告示第５の３に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　発生日
２　発生場所
３　不正行為の類型
４　関係当事者
５　具体的内容（経緯・経過）
６　講じた措置（又は講じる予定の措置）
７　不正行為の終了した日（又は終了見込日）